平成 21 年５月 21 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ソ デ ィ ッ ク

代表者名 代表取締役社長  藤原 克英

（ コ ー ド 番 号 6 1 4 3  東 証 第 二 部 ）

問合せ先  総合企画本部長 古川 健一

     （T E L：0 4 5‐9 4 2‐3 1 1 1）

（訂正）「連結子会社の吸収合併に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 21 年５月 20 日付で開示いたしました「連結子会社の吸収合併に関するお知らせ」の

内容の一部に訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記
【訂正箇所】
訂正箇所には下線を付しております。

（訂正前）

２．合併の要旨

（１）合併の日程

合併決議取締役会   平成 21 年５月 20 日

分割契約締結   平成 21 年５月 20 日

合併承認株主総会   平成 21 年６月 26 日

合併の予定日（効力発生日） 平成 21 年 10 月１日（予定）

※合併の承認は、当社においては株主総会において行われ、ソディックハイテックに

おいては取締役会にて行われます。

（訂正後）

２．合併の要旨

（１）合併の日程

合併決議取締役会   平成 21 年５月 20 日

合併契約締結   平成 21 年５月 20 日

合併承認株主総会   平成 21 年６月 26 日

合併の予定日（効力発生日） 平成 21 年 10 月１日（予定）

※合併の承認は、当社においては株主総会において行われ、ソディックハイテックに

おいては取締役会にて行われます。

以上